

V Bratislave dňa: 30.09.2024

|                                                                                                                                                                  |                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| IČO:<br>30807484                                                                                                                                                 | Daňové údaje:<br>DIČ: 2020592332 |
| <b>Bankové spojenie:</b><br><br><b>Štátna pokladnica<br/>Radlinského 32<br/>810 05 Bratislava</b><br><br>č.účtu: SK4081800000007000164314<br>SWIFT/BIC: SPSRSKBA |                                  |

|                                                                     |              |
|---------------------------------------------------------------------|--------------|
| Firma<br>Xepap, spol. s r.o.<br>Jesenského 4703<br>SK-960 01 ZVOLEN |              |
| ICO:                                                                | 31628605     |
| DIC:                                                                | 2020476711   |
| IC DPH:                                                             | SK2020476711 |

Podľa základných podmienok dodávky výrobkov (služieb) predkladáme záväznú objednávku (návrh) na uzavretie zmluvy na dodávku výrobkov (služieb) dolu uvedených.

Faktúru zašlite na adresu (na faktúre uveďte číslo objednávky):

**Sociálna poisťovňa, Ul.29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava**

Termín dodania:

**do 7 dní od doruč. obj. Žiadame 30 dňovú splatnosť od doručenia faktúry**

Na základe Rámcovej dohody č.33944-7/2023-BA zo dňa 21.12.2023 objednáваме u Vás dodanie kancelárskeho materiálu do objektu Sociálnej poisťovne, pobočky.

| Čís.<br>pol. | Názov                                    | Množstvo | MJ  | Cena     | Miesto<br>dodania  |
|--------------|------------------------------------------|----------|-----|----------|--------------------|
| 10           | Bločky samolep. 75x75mm/100L             | 300      | KS  | 72,00 €  | Pobočka Bratislava |
| 20           | Blok A4 linajkový lepený 14054/3         | 50       | KS  | 44,50 €  | Pobočka Bratislava |
| 30           | Blok A5 linajkový lepený 15054/3B        | 25       | KS  | 15,50 €  | Pobočka Bratislava |
| 40           | Krabica arch. 110mm/330x260x110          | 20       | KS  | 46,40 €  | Pobočka Bratislava |
| 50           | Ceruza HB s gumou Centrum                | 100      | KS  | 5,00 €   | Pobočka Bratislava |
| 60           | Ceruza mechan. 0,5 mm                    | 15       | KS  | 15,15 €  | Pobočka Bratislava |
| 70           | Ceruza mechan. 0,7 mm                    | 20       | KS  | 19,60 €  | Pobočka Bratislava |
| 80           | Sprej čist. na monitor 250ml D.rect      | 5        | KS  | 7,00 €   | Pobočka Bratislava |
| 90           | Dierovač -25listov                       | 15       | KS  | 81,60 €  | Pobočka Bratislava |
| 100          | Doska A4 lamino rýchlosvorka mix.farieb  | 20       | KS  | 43,60 €  | Pobočka Bratislava |
| 110          | Doska A4 so šnúrk. bez chr. mramor modrá | 1.200    | KS  | 876,00 € | Pobočka Bratislava |
| 120          | Dosky A4 s gumičk. lamino mix farieb     | 70       | KS  | 165,20 € | Pobočka Bratislava |
| 130          | Dvojhárký linajkové A3                   | 10.000   | KS  | 200,00 € | Pobočka Bratislava |
| 140          | Etiketa tabeľáčná 2radová 102x35mm       | 500      | LIS | 60,00 €  | Pobočka Bratislava |
| 150          | Guma 66/22/11 pre graf. ceruzky          | 40       | KS  | 6,80 €   | Pobočka Bratislava |
| 160          | Gumičky 80mm 1kg                         | 5        | BAL | 30,85 €  | Pobočka Bratislava |
| 170          | Kniha podpisová min.20 diel - čierna     | 1        | KS  | 6,54 €   | Pobočka Bratislava |
| 180          | Zošit A4 s tvrd.dosk. 200list/ABC regist | 10       | KS  | 82,30 €  | Pobočka Bratislava |
| 190          | Kniha záznamová A4 linajkový 100L        | 10       | KS  | 16,70 €  | Pobočka Bratislava |
| 200          | Kniha záznam.šitá. A4 linajkový 200L     | 10       | KS  | 41,20 €  | Pobočka Bratislava |

| Čís.<br>pol. | Názov                                    | Množstvo | MJ  | Cena       | Miesto<br>dodania  |
|--------------|------------------------------------------|----------|-----|------------|--------------------|
| 210          | Kniha záznamová A5 linajkový 100L        | 15       | KS  | 14,40 €    | Pobočka Bratislava |
| 220          | Lak korekčný 20ml                        | 22       | KS  | 10,34 €    | Pobočka Bratislava |
| 230          | Lepidlo disperzné 120 ml                 | 30       | KS  | 31,20 €    | Pobočka Bratislava |
| 240          | Mapa odkl. A4 -3chlopne 200preš.EKO Biel | 13.000   | KS  | 3.120,00 € | Pobočka Bratislava |
| 250          | Nôž odlamovací 18cm                      | 3        | KS  | 1,29 €     | Pobočka Bratislava |
| 260          | Čepeľ náhradná 18mm/10ks                 | 3        | BAL | 1,98 €     | Pobočka Bratislava |
| 270          | Nožnice 21cm nerezová oceľ               | 40       | KS  | 38,80 €    | Pobočka Bratislava |
| 280          | Obal Euro A4 číry 42mic. bal/100 ks      | 60       | BAL | 161,40 €   | Pobočka Bratislava |
| 290          | Obal PP A4 L 180 mic. priehľadný         | 900      | KS  | 153,00 €   | Pobočka Bratislava |
| 300          | Očka do očkov. hliník 4mm 1000ks         | 40       | BAL | 890,80 €   | Pobočka Bratislava |
| 310          | Odkladač na dok. plast A4 mix farieb     | 70       | KS  | 183,40 €   | Pobočka Bratislava |
| 320          | Ručné kovové orezávatko - strúhatko      | 30       | KS  | 3,90 €     | Pobočka Bratislava |
| 330          | Páska lepiaca 25x33 priehľadná           | 200      | KS  | 40,00 €    | Pobočka Bratislava |
| 340          | Páska lepiaca 50x66 hnedá                | 10       | KS  | 7,80 €     | Pobočka Bratislava |
| 350          | Páska lepiaca 50x66 transparentná        | 20       | KS  | 9,60 €     | Pobočka Bratislava |
| 360          | Páska lepiaca 50x5 obojstranná           | 5        | KS  | 10,25 €    | Pobočka Bratislava |
| 370          | Podložka pod myš 230X180X3mm             | 25       | KS  | 54,00 €    | Pobočka Bratislava |
| 380          | Podložka pod myš gélová                  | 15       | KS  | 109,20 €   | Pobočka Bratislava |
| 390          | Popisovač 0,3 liner čierny               | 50       | KS  | 20,50 €    | Pobočka Bratislava |
| 400          | Popisovač 0,3 liner modrý                | 50       | KS  | 17,50 €    | Pobočka Bratislava |
| 410          | Popisovač 0,3 liner červený              | 40       | KS  | 14,00 €    | Pobočka Bratislava |
| 420          | Popisovač 0,3 liner zelený               | 40       | KS  | 14,00 €    | Pobočka Bratislava |
| 430          | Popisovač 1,8mm čierny                   | 100      | KS  | 7,00 €     | Pobočka Bratislava |
| 440          | Popisovač 1,8mm modrý                    | 100      | KS  | 10,00 €    | Pobočka Bratislava |
| 450          | Popisovač 1,8mm červený                  | 100      | KS  | 7,00 €     | Pobočka Bratislava |
| 460          | Popisovač 1,8mm zelený                   | 100      | KS  | 7,00 €     | Pobočka Bratislava |
| 470          | Popisovač perman, zrez.hrot, 2-5mm čiern | 10       | KS  | 5,60 €     | Pobočka Bratislava |
| 480          | Pravítko 30cm priehľadné                 | 30       | KS  | 5,10 €     | Pobočka Bratislava |
| 490          | Roller korekčný min 4,2mm max 6mm        | 140      | KS  | 252,00 €   | Pobočka Bratislava |
| 500          | Kazeta náhradná d.rect 4,2mm/12m         | 80       | KS  | 96,00 €    | Pobočka Bratislava |
| 510          | Roller lepiaci perman. 8,4x16m           | 1        | KS  | 5,66 €     | Pobočka Bratislava |
| 520          | Kazeta lepiaca perman. náhradná 16m      | 1        | KS  | 3,61 €     | Pobočka Bratislava |
| 530          | Rozšívacia pre všetky typy spôn          | 25       | KS  | 8,75 €     | Pobočka Bratislava |
| 540          | Zošívacie spony 24/6/1000ks              | 200      | BAL | 34,00 €    | Pobočka Bratislava |
| 550          | Sponky kancelárske 32mm/75ks             | 40       | BAL | 12,80 €    | Pobočka Bratislava |
| 560          | Sponky kancelárske 50mm/75ks             | 20       | BAL | 12,20 €    | Pobočka Bratislava |
| 570          | Sponky kancelárske 75mm/25ks             | 50       | BAL | 42,00 €    | Pobočka Bratislava |
| 580          | Stojan na perá 6dielny plast,mix. far    | 3        | KS  | 4,89 €     | Pobočka Bratislava |
| 590          | Stojan A4 s 3list.zásuvkami drôtený      | 2        | KS  | 32,74 €    | Pobočka Bratislava |
| 600          | Stojan A4 na spisy 7cm mix.far           | 50       | KS  | 51,50 €    | Pobočka Bratislava |
| 610          | Špagát ľanový 50g/1,25mm/50m             | 6        | KS  | 3,60 €     | Pobočka Bratislava |
| 620          | Blok lepený biely 9x9x3,5cm 80g          | 120      | KS  | 100,80 €   | Pobočka Bratislava |
| 630          | Tabuľa korková 90x60cm                   | 6        | KS  | 46,86 €    | Pobočka Bratislava |
| 640          | Tyčinka lepiaca min 20g                  | 300      | KS  | 60,00 €    | Pobočka Bratislava |

| Čís.<br>pol. | Názov                                    | Množstvo | MJ | Cena     | Miesto<br>dodania          |
|--------------|------------------------------------------|----------|----|----------|----------------------------|
| 650          | Poradač A4 plastový pákový 75mm          | 20       | KS | 41,60 €  | Pobočka Bratislava         |
| 660          | Záložka samol.priehľadná 20x50mm neón    | 1        | KS | 1,51 €   | Pobočka Bratislava         |
| 670          | Zakladač A4 pap.pákový 80mm mram. far.ch | 20       | KS | 43,60 €  | Pobočka Bratislava         |
| 680          | Zakladač A4 pap.pák. 50mm mram.čierny ch | 40       | KS | 64,40 €  | Pobočka Bratislava         |
| 690          | Zošit A4 linajkový 60listový             | 70       | KS | 59,50 €  | Pobočka Bratislava         |
| 700          | Zošit A5 linajkový 60 listový            | 90       | KS | 45,00 €  | Pobočka Bratislava         |
| 710          | Zošivačka kovová min. 50/list            | 60       | KS | 160,80 € | Pobočka Bratislava         |
| 720          | Zvýrazňovač so zrez.hrotom zelený        | 110      | KS | 26,40 €  | Pobočka Bratislava         |
| 730          | Zvýrazňovač so zrez.hrotom žltý          | 170      | KS | 40,80 €  | Pobočka Bratislava         |
| 740          | Zvýrazňovač so zrez.hrotom oranžový      | 110      | KS | 26,40 €  | Pobočka Bratislava         |
| 750          | Zvýrazňovač so zrez.hrotom ružový        | 100      | KS | 24,00 €  | Pobočka Bratislava         |
| 760          | Zvýrazňovač so zrez.hrotom modrý         | 100      | KS | 24,00 €  | Pobočka Bratislava         |
| 770          | Visačka so štipcom 90x58mm               | 20       | KS | 2,40 €   | Pobočka Bratislava         |
| 780          | Rýchloviazáč A4 PP s eurodier. červený   | 110      | KS | 17,60 €  | Pobočka Bratislava         |
| 790          | Obal nepr. A4 pre hreb.väzbu 270g        | 100      | KS | 7,00 €   | Pobočka Bratislava         |
| 800          | Fólia A4 200mic. číra hreb.väzba         | 100      | KS | 6,00 €   | Pobočka Bratislava         |
| 810          | Hrebeň 12 mm A4-čierny                   | 50       | KS | 4,00 €   | Pobočka Bratislava         |
| 820          | Hrebeň plastový 19 čierny A4             | 50       | KS | 9,00 €   | Pobočka Bratislava         |
| 830          | Hrebeň plastový 25 čierny A4             | 50       | KS | 20,00 €  | Pobočka Bratislava         |
| 840          | Hrebeň plastový 6 mm                     | 40       | KS | 2,00 €   | Pobočka Bratislava         |
| 850          | Hrebeň plastový 8 mm                     | 40       | KS | 3,20 €   | Pobočka Bratislava         |
| 860          | Hrebeň plastový 10 mm                    | 40       | KS | 2,40 €   | Pobočka Bratislava         |
| 870          | Hrebeň plastový 16 mm                    | 40       | KS | 8,80 €   | Pobočka Bratislava         |
| 880          | Hrebeň plastový 22 mm                    | 40       | KS | 9,60 €   | Pobočka Bratislava         |
| 890          | Hrebeň plastový 28 mm                    | 40       | KS | 14,00 €  | Pobočka Bratislava         |
| 900          | Pero na pružine s plastovým stojanom     | 80       | KS | 144,00 € | Pobočka Bratislava         |
| 910          | Náplň do pera na pružine modrá X20       | 40       | KS | 6,40 €   | Pobočka Bratislava         |
| 920          | Náplň do gul. pera modrá                 | 50       | KS | 8,50 €   | Pobočka Bratislava         |
| 930          | Veľkoobsahová plast. náplň modrá 98mm    | 50       | KS | 11,00 €  | Pobočka Bratislava         |
| 940          | Blok A4 linajkový lepený 14054/3         | 5        | KS | 4,45 €   | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 950          | Blok A5 linajkový lepený 15054/3B        | 10       | KS | 6,20 €   | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 960          | Doska A4 so šnúrk. bez chr. mramor modrá | 150      | KS | 109,50 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 970          | Dosky A4 s gumičk. lamino mix farieb     | 60       | KS | 141,60 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 980          | Guma 66/22/11 pre graf. ceruzky          | 12       | KS | 2,04 €   | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 990          | Lepidlo disperzné 120 ml                 | 30       | KS | 31,20 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1000         | Mapa odkladacia A4 prešpán 350G Mix      | 50       | KS | 24,00 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1010         | Mapa odkl. A4 -3chlopne 200preš.EK0 Biel | 2.200    | KS | 528,00 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |

| Čís.<br>pol. | Názov                                    | Množstvo | MJ  | Cena    | Miesto<br>dodania          |
|--------------|------------------------------------------|----------|-----|---------|----------------------------|
| 1020         | Nožnice 21cm nerezová oceľ               | 3        | KS  | 2,91 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1030         | Obal Euro A4 číry 42mic. bal/100 ks      | 7        | BAL | 18,83 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1040         | Obal plas.,uzatv na gumičku A4           | 20       | KS  | 37,00 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1050         | Bločky samolep. 38x51mm/100L             | 48       | KS  | 4,80 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1060         | Bločky samolep. 75x75mm/100L             | 60       | KS  | 14,40 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1070         | Páska lepiaca 25x33 priehľadná           | 36       | KS  | 7,20 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1080         | Páska lepiaca 50x66 transparentná        | 22       | KS  | 10,56 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1090         | Popisovač 0,3 liner čierny               | 10       | KS  | 4,10 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1100         | Popisovač 1,8mm čierny                   | 5        | KS  | 0,35 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1110         | Popisovač perman, zrez.hrot, 2-5mm čiern | 3        | KS  | 1,68 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1120         | Zošívacie spony 24/6/1000ks              | 70       | BAL | 11,90 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1130         | Sponky kancelárske 32mm/75ks             | 50       | BAL | 16,00 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1140         | Sponky kancelárske 50mm/75ks             | 30       | BAL | 18,30 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1150         | Sponky kancelárske 75mm/25ks             | 10       | BAL | 8,40 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1160         | Blok lepený biely 9x9x3,5cm 80g          | 70       | KS  | 58,80 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1170         | Tyčinka lepiaca min 20g                  | 19       | KS  | 3,80 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1180         | Tyčinka lepiaca min. 40g                 | 42       | KS  | 15,54 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1190         | Zošit A4 linajkový 60listový             | 50       | KS  | 42,50 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1200         | Zošit A5 linajkový 60 listový            | 50       | KS  | 25,00 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1210         | Zvýrazňovač so zrez.hrotom zelený        | 70       | KS  | 16,80 € | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1220         | Priepustka A7 100listov/blok             | 18       | KS  | 9,36 €  | Pobočka Dunajská<br>Streda |
| 1230         | Priepustka A7 100listov/blok             | 10       | KS  | 5,20 €  | Pobočka Senica             |
| 1240         | Registratúrny denník A4/96listov         | 5        | KS  | 25,25 € | Pobočka Senica             |

| Čís.<br>pol. | Názov                                    | Množstvo | MJ  | Cena     | Miesto<br>dodania |
|--------------|------------------------------------------|----------|-----|----------|-------------------|
| 1250         | Kalkulačka stol. /solárne+batéria/       | 5        | KS  | 26,90 €  | Pobočka Senica    |
| 1260         | Kniha evidencie stráž. služby A4-100list | 6        | KS  | 156,18 € | Pobočka Senica    |
| 1270         | Obal Euro A4 číry 42mic. bal/100 ks      | 10       | BAL | 26,90 €  | Pobočka Senica    |
| 1280         | Mapa odklad. A4 EKO prešpán. 200g Mix    | 1.000    | KS  | 160,00 € | Pobočka Senica    |
| 1290         | Pravítko 30cm priehľadné                 | 10       | KS  | 1,70 €   | Pobočka Senica    |
| 1300         | Guma 66/22/11 pre graf. ceruzky          | 10       | KS  | 1,70 €   | Pobočka Senica    |
| 1310         | Dierovač na min 40listov s pos. pravít   | 3        | KS  | 25,59 €  | Pobočka Senica    |
| 1320         | Dierovač -25listov                       | 3        | KS  | 16,32 €  | Pobočka Senica    |
| 1330         | Ceruza Grafít 2,6                        | 20       | KS  | 1,40 €   | Pobočka Senica    |
| 1340         | Rozšívka pre všetky typy spôn            | 10       | KS  | 3,50 €   | Pobočka Senica    |
| 1350         | Náplň do karisbloku A4/100L link.        | 5        | KS  | 8,65 €   | Pobočka Senica    |
| 1360         | Náplň do karisbloku A5/100L link.        | 5        | KS  | 5,00 €   | Pobočka Senica    |
| 1370         | Blok A5 linajkový lepený 15054/3B        | 15       | KS  | 9,30 €   | Pobočka Poprad    |
| 1380         | Ceruza HB s gumou Centrum                | 36       | KS  | 1,80 €   | Pobočka Poprad    |
| 1390         | Ceruza mechan. 0,5 mm                    | 5        | KS  | 5,05 €   | Pobočka Poprad    |
| 1400         | Doska A4 lamino rýchlosvorka mix.farieb  | 7        | KS  | 15,26 €  | Pobočka Poprad    |
| 1410         | Doska A4 so šnúrk. bez chr. mramor čier  | 100      | KS  | 84,00 €  | Pobočka Poprad    |
| 1420         | Dvojhárky linajkové A3                   | 100      | KS  | 2,00 €   | Pobočka Poprad    |
| 1430         | Guma 55/18/6 s mäkkou časťou             | 5        | KS  | 1,25 €   | Pobočka Poprad    |
| 1440         | Karisblok lamino A5 bez náplne           | 11       | KS  | 41,69 €  | Pobočka Poprad    |
| 1450         | Mapa odkl. A4 -3chlopne 200preš.EKO Biel | 500      | KS  | 120,00 € | Pobočka Poprad    |
| 1460         | Nožnice 21cm nerezová oceľ               | 6        | KS  | 5,82 €   | Pobočka Poprad    |
| 1470         | Obal Euro A4 číry 42mic. bal/100 ks      | 10       | BAL | 26,90 €  | Pobočka Poprad    |
| 1480         | Obal Euro A4 rozšír. kap 23mm/10ks       | 4        | BAL | 32,36 €  | Pobočka Poprad    |
| 1490         | Obal PP A4 L 180 mic. priehľadný         | 15       | KS  | 2,55 €   | Pobočka Poprad    |
| 1500         | Očka do očkov. hliník 4mm 1000ks         | 5        | BAL | 111,35 € | Pobočka Poprad    |
| 1510         | Odkladač na dok. plast A4 mix farieb     | 20       | KS  | 52,40 €  | Pobočka Poprad    |
| 1520         | Ručné kovové orezávanko - strúhatko      | 5        | KS  | 0,65 €   | Pobočka Poprad    |
| 1530         | Páska lepiaca 25x33 priehľadná           | 6        | KS  | 1,20 €   | Pobočka Poprad    |
| 1540         | Páska lepiaca 50x66 transparentná        | 18       | KS  | 8,64 €   | Pobočka Poprad    |
| 1550         | Popisovač 0,3 liner modrý                | 20       | KS  | 7,00 €   | Pobočka Poprad    |
| 1560         | Roller korekčný min 4,2mm max 6mm        | 10       | KS  | 18,00 €  | Pobočka Poprad    |
| 1570         | Roller lepiaci perman. 8,4x16m           | 2        | KS  | 11,32 €  | Pobočka Poprad    |
| 1580         | Zošívacie spony 24/10/1000ks             | 50       | BAL | 37,00 €  | Pobočka Poprad    |
| 1590         | Sponky kancelárske 32mm/75ks             | 50       | BAL | 16,00 €  | Pobočka Poprad    |
| 1600         | Sponky kancelárske 50mm/75ks             | 50       | BAL | 30,50 €  | Pobočka Poprad    |
| 1610         | Stojan na perá 6dielny plast,mix. far    | 2        | KS  | 3,26 €   | Pobočka Poprad    |
| 1620         | Stojan drôtený na perá čierny,strieborný | 5        | KS  | 9,85 €   | Pobočka Poprad    |
| 1630         | Stojan drôtený na spony čierny           | 7        | KS  | 8,54 €   | Pobočka Poprad    |
| 1640         | Stojan na spony s magnetom               | 2        | KS  | 2,18 €   | Pobočka Poprad    |
| 1650         | Stojan A4 s 3list.zásuvkami drôtený      | 5        | KS  | 81,85 €  | Pobočka Poprad    |
| 1660         | Blok lepený biely 9x9x3,5cm 80g          | 6        | KS  | 5,04 €   | Pobočka Poprad    |
| 1670         | Tyčinka lepiaca min. 40g                 | 12       | KS  | 4,44 €   | Pobočka Poprad    |
| 1680         | Zošívacia kovová min. 50/list            | 10       | KS  | 26,80 €  | Pobočka Poprad    |

Pokračovanie objednávky č. 107-0370/2024

| Čís.<br>pol.                               | Názov                                    | Množstvo | MJ  | Cena    | Miesto<br>dodania |
|--------------------------------------------|------------------------------------------|----------|-----|---------|-------------------|
| 1690                                       | Zvýrazňovač so zrez.hrotom zelený        | 48       | KS  | 11,52 € | Pobočka Poprad    |
| 1700                                       | Zvýrazňovač so zrez.hrotom žltý          | 60       | KS  | 14,40 € | Pobočka Poprad    |
| 1710                                       | Zvýrazňovač so zrez.hrotom oranžový      | 48       | KS  | 11,52 € | Pobočka Poprad    |
| 1720                                       | Zvýrazňovač so zrez.hrotom ružový        | 24       | KS  | 5,76 €  | Pobočka Poprad    |
| 1730                                       | Zvýrazňovač so zrez.hrotom modrý         | 12       | KS  | 2,88 €  | Pobočka Poprad    |
| 1740                                       | Guma 300/80 pre graf. ceruzky            | 10       | KS  | 1,60 €  | Pobočka Poprad    |
| 1750                                       | Etiketa sam.105X35mm,biela 1bal/100hárko | 1        | BAL | 4,67 €  | Pobočka Poprad    |
| 1760                                       | Etikety sam. 66x40mm biela 1bal/100hárko | 1        | BAL | 5,60 €  | Pobočka Poprad    |
| 1770                                       | Náplň do karisbloku A5/100L link.        | 10       | KS  | 10,00 € | Pobočka Poprad    |
| 1780                                       | Kalkulačka stol, /solárne+batéria/       | 3        | KS  | 16,14 € | Pobočka Poprad    |
| Predpokladaná cena tovaru vrátane 20% DPH: |                                          |          |     |         |                   |
| <b>10.893,92 €</b>                         |                                          |          |     |         |                   |

Vybavuje:  
p. Dovičovičová

Tel.: + 42190617-1867

Vystavil:  
Alexandra Dovičovičová

Tel.:

E-mail:

Pečiatka a podpis:

**Ing. Gabriel Merňák**  
riaditeľ sekcie prevádzky